
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 84 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  84   Del  31-12-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 480 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA QUOTE ESIGIBILI ANNO 2020. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno trentuno del mese di dicembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Premesso che: 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 del 

15/06/2020 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) per il periodo 2020/2022 e relativi 

allegati, tra cui il Piano Triennale dei Lavori    Pubblici 

2020/2022; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 

15/06/2020 è stato approvato il Bilancio di Previsione per 

l’anno 2020 ed il Bilancio per il Triennio 2020/2022; 

 con provvedimento della Giunta Comunale n. 52 del 

25/06/2020 è stato approvato, e dichiarato 

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione 

– (PEG) per l’anno 2020; 

 con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono 

stati autorizzati, ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 

267/2000 ad adottare gli atti relativi alla gestione 

finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 84 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione 

delle spese nel rispetto della normativa vigente; 

 

VISTA la necessità di assumere impegni di spesa ai capitoli del BP 2020 

per somme maturate e comunque esigibili nel corrente anno dovute sia alle 

utenze sospese per il sisma 2016, sia per  spese di personale relative a 

somme maturate e conguagli da liquidare , sia per spese e compensi da 

liquidare , come il  compenso al Revisore del Conto, i gettoni di presenza 

agli amministratori, la quota spesa del Segretario comunale in convenzione 

con il Comune di Fiuminata , la quota con il Comune di Muccia per il 

servizio in convenzione della Polizia Municipale; 
 

RITENUTO predisporre idoneo elenco ( Allegato A)   da cui si 
evincono le somme necessarie per le diverse tipologie di spesa , 
elenco quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai responsabili dei servizi; 

 

D E T E R M I N A  

 
 

1) Di impegnare le somme esigibili nell’anno 2020 
dettagliatamente riportate  nell’allegato A, quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto, in cui sono riportati i 
rispettivi capitoli di imputazione della spesa del   BP 2020 
gestione competenza; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 84 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 21-01-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


